ASUS RT-AC1200 Wireless-AC1200 Dual-
Band
Indeks: 43505 Producent: ASUS Kod producenta: RT-AC1200 V2
Cena: 232.06 zł
Opis
ASUS-AC1200 Dual-Band Router RT-AC1200 v.2
Producent: ASUS
Szczegóły Techniczne
Digital Living Network Alliance (DLNA) certified: Tak
Cechy
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 8.1, Windows 10, Windows XP, Windows 10 x64, Windows 8
Obsługiwane systemy operacyjne Mac: Mac OS X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9 Mavericks, Mac OS X 10.6
Snow Leopard, Mac OS X 10.7 Lion
Wielkość pamięci flash: 16 MB
Pojemność pamięci wewnętrznej: 64 MB
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Diody LED: WLAN, LAN, Zasilanie, Sieć WAN
Wbudowany wyłącznik: Tak
Moc
Napięcie wejściowe AC: 110 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50/60 Hz
Prąd wejściowy: 0.5 A
Napięcie operacyjne: 12 V
Waga i rozmiary
Waga produktu: 271 g
Szerokość produktu: 117 mm
Wysokość produktu: 34 mm
Głębokość produktu: 126 mm
Ochrona
Filtrowanie URL: Tak
Szyfrowanie / bezpieczeństwo: WPA2-PSK, WPS, 64-bit WEP, WPA-Enterprise, 128-bit WEP, WPA2-Enterprise,
SNMP, WPA-PSK
Lista kontrolna dostępu (ACL): Tak
Raport zdarzeń systemowych: Tak
Producent Asus
Pasmo 2,4 GHz, 5 GHz
Wbudowany modem 3G
Standard pracy portów
LAN
10/100/1000 Mbps
Model ASUS RT-AC1200 V2
Tryb pracy Router
Standard pracy
bezprzewodowej
802.11ac (Wi-Fi 5), 802.11n (Wi-Fi 4), 802.11g, 802.11b
Zarządzanie strona WWW
Firewall: Tak
Cechy zarządzania
Przycisk WPS: Tak
Obsługa jakość serwisu (QoS): Tak
Zarządzanie przez stronę www: Tak
Universal Plug and Play (UPnP): Tak
Przycisk reset: Tak
Sieć
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.11b, IEEE 802.11n, IEEE 802.11a, IEEE 802.11g, IEEE 802.11ac, IEEE 802.3
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 100 Mbit/s, 10
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: Fast Ethernet
Technologia okablowania: 10/100Base-T(X)
Dane opakowania
Przewody: LAN (RJ-45)
Skrócona instrukcja obsługi: Tak
Protokoły
Klient DHCP: Tak
Obsługa DMZ: Tak
Porty i interfejsy
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 5
Połączenie WAN
Połączenie USB 3G/4G: Nie
Ethernet WAN: Tak
DSL WAN: Nie
Gniazdo karty SIM: Nie
Sieć komórkowa
3G: Nie
4G: Nie
Parametry
Liczba portów LAN
(RJ-45)
4
Antena zewnętrzna nieodkręcana
Cechy dodatkowe kontrola rodzicielska, polskie menu
Szerokość produktu 177
Wysokość produktu 34
Głębokość produktu 126
Stan Nowy
Kod producenta 4718017254731
EAN 4718017254731